

Årsredovisning

för

M&M Träteknik AB

556780-9917

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Drago Boras, Styrelseledamot
2024-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för M&M Träteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar och monterar specialsnickerier och inredningar.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 176	14 220	13 151	12 387
Resultat efter finansiella poster	2 512	1 543	-779	-460
Soliditet (%)	45,2	44,8	2,9	7,0

Omsättningen har ökat till följd av god orderingsgång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	275 108	1 543 221	1 918 329
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 543 221	-1 543 221	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Utdelning		-600 000		-600 000
Årets resultat			2 102 668	2 102 668
Belopp vid årets utgång	100 000	1 018 329	2 102 668	3 220 997

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 936 000 kr (2 136 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 018 329
årets vinst	2 102 668
	3 120 997
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	500 000
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	1 820 997
	3 120 997

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen och återbetalning av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 176 355	14 220 094
Övriga rörelseintäkter		400 593	459 020
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 576 948	14 679 114
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 157 434	-4 297 950
Övriga externa kostnader		-4 949 159	-3 311 801
Personalkostnader	2	-6 912 059	-5 467 372
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 956	-44 870
Summa rörelsekostnader		-18 066 608	-13 121 993
Rörelseresultat		2 510 340	1 557 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 501	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 020	-14 070
Summa finansiella poster		1 481	-13 900
Resultat efter finansiella poster		2 511 821	1 543 221
Resultat före skatt		2 511 821	1 543 221
Skatter			
Skatt på årets resultat		-409 153	0
Årets resultat		2 102 668	1 543 221

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	121 628	122 800
Summa materiella anläggningstillgångar		121 628	122 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	374 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		374 000	0
Summa anläggningstillgångar		495 628	122 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		302 286	228 494
Summa varulager		302 286	228 494
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 792 838	2 530 783
Fordringar hos koncernföretag		94 483	88 496
Övriga fordringar		116 407	192 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		290 146	260 052
Summa kortfristiga fordringar		4 293 874	3 071 905
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 033 219	860 339
Summa kassa och bank		2 033 219	860 339
Summa omsättningstillgångar		6 629 379	4 160 738
SUMMA TILLGÅNGAR		7 125 007	4 283 538

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 018 329

275 108

Årets resultat

2 102 668

1 543 221

Summa fritt eget kapital

3 120 997

1 818 329

Summa eget kapital

3 220 997

1 918 329

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 703 776

1 140 309

Skulder till koncernföretag

0

8 923

Skatteskulder

383 762

0

Övriga skulder

357 532

249 955

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 458 940

966 022

Summa kortfristiga skulder

3 904 010

2 365 209

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 125 007

4 283 538

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	13	9

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 171 224	1 093 224
Inköp	52 784	78 000
Försäljningar/utrangeringar	-6 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 218 008	1 171 224
Ingående avskrivningar	-1 048 424	-1 003 554
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-47 956	-44 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 096 380	-1 048 424
Utgående redovisat värde	121 628	122 800

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	374 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	374 000	0
Utgående redovisat värde	374 000	0

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är ett dotterbolag till Boras Consulting AB (org.nr.: 556916-6746) med säte i Burlöv.

Malmö 2024-06-13

Peter Simon
Peter Simon
Verkställande direktör

Drago Boras
Drago Boras

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Forvis Mazars AB

Mattias Kristensson
Mattias Kristensson
Auktoriserad revisor
